
Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

Бр. 01-1548 

13.07.2022. Ниш 

 

На основу члана 8. Конкурса за упис студената у прву годину основних академских студија на 

Економском факултету у Нишу за школску 2022/2023. годину, бр. 01-1260 од 01.06.2022. године, 

Комисија за упис студената доноси  

Р Е Ш Е Њ Е  

о промени начина финансирања студија – статуса кандидата на  

Коначној ранг листи кандидата 

Кандидати који су остварили право уписа у прву годину основних академских студија у оквиру броја 

студената чије се школовање финансира из буџета Републике Србије, а нису се уписали на Факултет 

у предвиђеном року су: 

РАНГ БП ПРЕЗИМЕ (ИМЕ РОДИТЕЉА) ИМЕ 

Општи успех Мерила за избор 

Статус Укупно 
I      II      III     IV 

Успех 
у ср.ш. 

Предмет 
Пријемни 

испит 

14 26 Ђорђевић (Далибор) Александар 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Математика 60.00 Буџет 100.00 

49 170 Недељковић (Драган) Јелена 4.82 4.94 5.00 5.00 39.52 Социологија 60.00 Буџет 99.52 

70 67 Пауновић (Далибор) Анастасија 4.71 5.00 4.88 4.93 39.04 Социологија 60.00 Буџет 99.04 

147 116 Арсић (Јовица) Стефанија 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Математика 56.00 Буџет 96.00 

157 144 Стевановић (Бојан) Анастасија 4.53 4.83 4.75 4.73 37.68 Пословна економија 58.00 Буџет 95.68 

168 467 Здравковић (Владица) Данијела 4.62 5.00 5.00 5.00 39.24 Социологија 56.00 Буџет 95.24 

185 138 Станковић (Дејан) Андреја 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Пословна економија 54.00 Буџет 94.00 

217 253 Вујошевић (Сретен) Љубица 4.53 4.65 4.53 4.57 36.56 Социологија 56.00 Буџет 92.56 

283 263 Ивковић (Александар) Теодора 4.67 4.73 5.00 4.92 38.64 Пословна економија 50.00 Буџет 88.64 

286 139 Светозаревић (Срђан) Стефана 4.82 4.94 4.80 4.73 38.58 Математика 50.00 Буџет 88.58 

293 47 Цветковић (Иван) Ивана 4.53 4.67 4.50 4.33 36.06 Пословна економија 52.00 Буџет 88.06 

295 279 Милановић (Бобан) Тамара 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Пословна економија 48.00 Буџет 88.00 

296 55 Стошић (Иван) Гордана 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Математика 48.00 Буџет 88.00 

321 85 Митић (Бранислав) Татјана 4.50 4.36 4.57 4.62 36.10 Пословна економија 50.00 Буџет 86.10 

324 240 Ђорђевић (Саша) Кристина 5.00 5.00 5.00 5.00 40.00 Математика 46.00 Буџет 86.00 

 

На место горе наведених кандидата следеће кандидате уписати у оквиру броја студената чије се 

школовање финансира на терет буџета Републике Србије: 

333 5 Јевтић (Мирослав) Вељко 3.54 3.50 3.15 3.54 27.46 Пословна економија 58.00 Самоф. 85.46 

334 340 Андрејић (Дарко) Јелена 2.50 2.86 3.64 3.69 25.38 Пословна економија 60.00 Самоф. 85.38 

335 416 Бергер (Миљан) Сара 3.69 3.83 3.54 3.62 29.36 Социологија 56.00 Самоф. 85.36 

336 196 Јаношевић (Драгослав) Теодора 4.29 4.83 4.73 4.80 37.30 Социологија 48.00 Самоф. 85.30 

337 339 Светозаревић (Предраг) Драгана 3.38 3.50 3.85 3.92 29.30 Основи економије 56.00 Самоф. 85.30 

338 352 Арсић (Мирослав) Јована 3.60 4.00 4.53 4.50 33.26 Социологија 52.00 Самоф. 85.26 

339 129 Стевановић (Дејан) Анђела 3.77 4.17 4.00 4.69 33.26 Социологија 52.00 Самоф. 85.26 

340 155 Врзић (Дарко) Теодора 3.53 3.89 3.93 3.20 29.10 Социологија 56.00 Самоф. 85.10 

343 172 Милошевић (Срђан) Теодора 4.00 4.58 4.23 4.69 35.00 Пословна економија 50.00 Самоф. 85.00 



344 341 Попрашић (Славиша) Милош 4.07 3.86 3.57 4.00 31.00 Пословна економија 54.00 Самоф. 85.00 

346 39 Милић (Саша) Сара 3.77 4.17 4.62 4.85 34.82 Пословна економија 50.00 Самоф. 84.82 

347 439 Милошевић (Драган) Милица 4.18 4.61 4.88 4.73 36.80 Социологија 48.00 Самоф. 84.80 

348 274 Михајловић (Синиша) Катарина 4.13 4.33 3.92 3.92 32.60 Пословна економија 52.00 Самоф. 84.60 

349 212 Стефановић (Дејан) Анђела 3.54 3.17 4.00 3.54 28.50 Пословна економија 56.00 Самоф. 84.50 

350 425 Стојковић (Небојша) Лазар 4.59 4.59 4.33 4.71 36.44 Социологија 48.00 Самоф. 84.44 

 

Увидом у допуну документације за кандидата под редним број 221 утврђено је да је раније био уписан 

на основне академске студије у статусу студената чије се школовање финансирало из буџета 

Републике Србије и тиме остварује право уписа у статусу самофинансирајућег студента. 

221 291 Миленковић (Слободан) Стефан 4.00 3.83 4.00 4.31 32.28 Пословна економија 60.00 Буџет 92.28 

 

На место горе наведеног кандидата следећег кандидата на Коначној ранг листи уписати у статусу 

студента чије се школовање финансира на терет буџета Републике Србије: 

351 110 Ранђеловић (Иван) Јована 2.62 2.67 3.08 3.62 23.98 Пословна економија 60.00 Самоф. 83.98 

 

 

Наведеним кандидатима средства уплаћена на име школарине рефундирати након поднетог Захтева 

за повраћај новца. У захтеву обавезно доставити број текућег рачуна за уплату. 

Напомена: кандидати под редним бројем 341, 342 и 345 се нису уписали на Факултет у предвиђеном 

року. 

 

 

 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 

 ПРЕДСЕДНИК УПИСНЕ КОМИСИЈЕ 

Мора овако Проф. др Тадија Ђукић 

 

 

 

 

 


